

KARNATAKA CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION LTD.

KMF Complex: Dr. M.H. Marigowda Road, DRC Post, Bangalore-560 029.

Tel: 080-25536789/26096834 fax: 080-25536105

RETENDER NOTIFICATION

[TWO COVER SYSTEM]

[THROUGH KARNATAKA PUBLIC PROCUREMENT PORTAL ONLY]

IFT No: KMF/ENGG/NHMPP/1500CUM_ETP_CALL2/2023-24

Date: 03-08-2023

Karnataka Milk Federation Ltd; Bangalore invites tenders from the eligible contractors/ suppliers / manufacturers through Karnataka Public Procurement Portal for the work mentioned in the table below. The interested and reputed contractors/ suppliers / manufacturers who have executed similar kind of works may participate in the tender as indicated below, by logging on to website <https://kppp.karnataka.gov.in> and also contact Help desk E-mail: support@eprochelpdesk.com and helpline no. +91-8046010000, +91-8068948777, 080-22230960, 080-22234115

Sl. No.	Name of the work	Qty	EMD (Rs)	Period of Contract
1	Biannual Contract For Providing Manpower For Operation And Maintenance Of 1500 KLPD Capacity Effluent Treatment Plant At Nandini Hitech Mega Powder Plant At Kannamangala Village, Channapatna Taluk, Ramanagara District	1 Job	1,50,000/-	24 Months

1. Tender schedules may be downloaded from dated **10-08-2023 to 25-08-2023 up to 4-00 pm.**
2. Last date for Tender submission on **date: 25-08-2023 up to 4.00 pm**
3. Tender [Part 1] to be opened on **date: 28-08-2023 at 11.30 am**
4. Pre-bid meeting date: **16.08.2023 at 11.30 AM**

Hence forth changes / modification in the tender, It will be uploaded on Karnataka Public Procurement Portal only.

For Karnataka Milk Federation Limited

Director [Engineering-1]

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ :ಡಾ. ಎಂ.ಹೆಚ್.ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029

IFT No: KMF/ENGG/NHMPP/1500CUM_ETP_CALL2/2023-24

Date: 03-08-2023

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮರುಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ- ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕನ್ನಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ ನಂದಿನಿ ಹೈ-ಟೆಕ್ ಮೆಗಾ ಪೌಡರ್ ಪ್ಲಾಂಟ್ ಘಟಕದಲ್ಲಿರುವ Effluent Treatment Plant ನಿರ್ವಹಣೆ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಇದೇ ಮಾದರಿಯ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ ಅನುಭವವಿರುವ ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್-ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖೇನ ದ್ವಿಲಕ್ಷಾಂತರ ಪದ್ಧತಿಯ (Technical & Financial) ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://kppp.karnataka.gov.in> ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. [Help desk E-mail: support@eprochelpdesk.com and helpline no. +91-8046010000, +91-8068948777, 080-22230960, 080-22234115]

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕೆಲಸದ ವಿವರ	ಇ. ಎಂ. ಡಿ. ರೂ. ಪೈ.	ಗುತ್ತಿಗೆ ನಿರ್ವಹಣೆ ಅವಧಿ
1	ಕಹಾಮದ ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕನ್ನಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ ನಂದಿನಿ ಹೈ-ಟೆಕ್ ಮೆಗಾ ಪೌಡರ್ ಪ್ಲಾಂಟ್ ಘಟಕದಲ್ಲಿರುವ ದಿನವಹಿ 1500 ಲಕ್ಷ ಲೀಟರ್ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ Effluent Treatment Plantನ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಒದಗಿಸುವ ಕೆಲಸಗಳು (ದ್ವಿಲಕ್ಷಾಂತರ ಅವಧಿಗೆ)	1,50,000/-	ಎರಡು ವರ್ಷ

1. ಟೆಂಡರ್ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ: 10-08-2023 ರಿಂದ 25-08-2023 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
2. ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 25-08-2023 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
3. ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು (Cover-1) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 28-08-2023 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ.
4. ಪ್ರೀ-ಬಿಡ್ ಸಭೆ ದಿನಾಂಕ 16-08-2023 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ

ಇನ್ನಿತರೆ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ಷರತ್ತುಗಳು ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್‌ನ ತಿದ್ದುಪಡಿ/ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಪೋರ್ಟಲ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://kppp.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅಭಿಯಂತರ-1)